Comisién del Agua del Estado de México

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Modificade

Devengado

Subejercicio

3=(1+2)

6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Soclal y Privado o F ¥

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de las Funclones

Prestacidn de Servicios Piblicos

Provision do Bienes Poblicos

P sguimiento y Ex de Politicas Poblicas
Promockén y Fomenta

Regulacidn y Supervisidn

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Espacificos

Proyectos de Inversian

Administratives y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficlencla Institucional

Apoyo a la Funcidn Piblica y al Mejoramlento de la Gestion

Operaciones Ajanas

Compremises

[s] i da Ci de

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Estabilizacidn

Aportaciones a Fondos de Inversidn y Reestructura de Penslonas

Programa de Gasto Federallzado (Goblerno Fadaral)

Gasto Federalizado

Costa Financlere, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

de Flscales A

3,724,3352

3,724,335.2

3,724,335.2

3,724,335.2

3,724,335.2

3,724,335.2

324,910.6

324,910.6

324.919.6

3,390,4155

3,399,41586

33004156

Total del Gasto

3,724,335.2

3,724,335.2

3249196

3,399,4156
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